GABINEl E DO RI:.ITOI~

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA

ATO DA REITORIA N°] 135/96

O PRESIDENIE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no
uso de suas atribuições estatutárias, e tendo em vista o disposto no art. 20, § 1°, da Lei n°
8.112, de 11 de dezembro de 1990, e no art. 10, da Resolução n° 002/96, do Conselho de
Administração,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da avaliação de estágio probatório do servidor
identificado a seguir:

NOTA
NOME MATR. CARGO ADMISS FINAL

JUAREZ JASON MENEZES ARAÚJO 140341 ASSISTENTEEM 27/06/94 3,50
ADMINISTRAÇÃO

Brasília, 0(;.1 de agosto de 1996.

i
7 ~
'/ '

;1/ J~ ClAUDIO roDORO/'
( I / ReiUJ,

, /U,'